
 エリアサポーターの募集を開始してから今年で９年目となります。今年は6回の

講座に加えて「ゆる元体操初級講座」も講座の一環に加えています。現在のエリ

サポもスキルアップとして受講できますのでご参加下さい。 

 ９月6日から毎週金曜日の午前中に開催します。詳しいスケジュールは社協ホー

ムページ8月号をご覧ください。 

１０：００～１１：３０ 交流センターみらい４階 

講義：「少しの認知症になっても大丈夫！？使いやすいキッチンにしよう」 

講師：整理収納アドバイザー 松浦 亜矢 氏 

   楽しく軽快なトークでお片づけの方法を伝授してくれる松浦先生。 

   エリサポ以外の方でもお申込みいただけます。（３２－５５６６へ） 

 

能登半島地震 

チャリティー映画実行委員会より 

  

この度は、能登半島地震チャリティー映画上映に温かいお心づかいを賜りまして、

心よりお礼申し上げます。  

 皆様の善意が427,129円となり、「令和6年能登半島地震災害支援基

金」へ寄付することが出来ました。実行委員一同、感謝申し上げます。 

お礼 

 たくさんのご協力を頂き、石川県へ想いを届ける事が出来ました。 

 


